
 
  

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

  36 сессия 2  созыва 

с. Тенистое 

     

от   29 августа 2024 г.                                                                                                        № 249 

 
 

О передаче недвижимого имущества (земельного 

участка) из муниципальной собственности 

муниципального образования Тенистовское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования  Бахчисарайский район  

Республики Крым 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования 

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым»,  Земельным 

кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Тенистовского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым, рассмотрев ходатайство Главы 

администрации Бахчисарайского района Пучковой Л.А. от 08.08.2024г. №02-19/1438, 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования 

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования  

Бахчисарайский район  Республики Крым недвижимое имущество (земельный участок) 

согласно приложению к настоящему решению.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

 

Председатель Тенистовского сельского совета- 

глава администрации Тенистовского сельского 

поселения                                                                                                             Л.А.Баранова 
 

 

  

  

 



Приложение к решению сессии 

Тенистовского сельского совета 

Бахчисарайского района Республики Крым 

от 29.08.2024г. № 249 

 

Перечень недвижимого имущества (земельного участка), безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности  

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность 

 муниципального образования  Бахчисарайский район  Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Место расположения 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка, 

кв. м. 

 

Категория земель 

Вид разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Право муниципальной 

собственности 

1  90:01:170401:770 298452, Республика 

Крым, 

Бахчисарайский р-н,  

с. Некрасовка,                   

ул. Островского,                       

уч 15 

911 +/-11 

кв.м. 

земли населенных 

пунктов 

 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Собственность №90:01:170401:770 - 

91/009/2023-1, 31.07.2023 г. 

 

  

https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170101:83&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:18&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:18&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:18&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:18&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:18&ref=bt
https://egrp365.ru/reestr?egrp=90:01:170401:18&ref=bt

